Non potitus essem: fuisset tum illos mihi aegre ali-
quot dies:

At

A C T U S I. S C E N A III. 237

At non quotidiana cura haec angeret animum. *Pb.*
Audio.

An. Dum exspecto, quam mox veniat, qui adimat
hanc mihi consuetudinem.

Pb. Aliis, quia desit, quod amant, aegre 'st: tibi,
quia superest, dolet. 10

Amore abundas, Antipho.

Nam tua quidem hercle certo vita haec expetenda op-
tandaque est.

Ita me Di bene ament, ut mihi liceat tam diu, quod
amo, frui;

Jam depecisci morte cupio. tu conjicito cae-
tera;

Quid ego ex hac inopia nunc capiam; & quid tu ex
hac copia. 15

Ut ne addam, quod sine sumtu ingenuam, liberalem
nactus es:

Quod habes, ita ut voluisti, uxorem sine mala fama:
palam

Beatus: ni unum hoc desit, animus qui modeste istaec
ferat.

Et si tibi res fit cum eo lenone, quocum mihi est, tum
sentias.

Ita plerique ingenio sumus omnes, nostri nosmet poe-
nitent. 20

An. At tu mihi contra nunc videre fortunatus, Phae-
dria,

Cui de integro est potestas etiam consulendi, quid
velis:

Retinere, amare, amittere. ego in eum incidi infe-
lix locum,

Ut neque mihi ejus sit amittendi, nec retinendi
copia.

Sed quid hoc est? videon' ego Getam currentem huc
advenire? 25

Is est ipſus. hei timeo miſer, quam hic nunc mihi
nuntiet rem.

A C T U S I. S C E N A IV.

GETA. ANTIPHO. PHAEDRIA.

Ge. **N**ULLUS es, Geta, niſi jam aliquod tibi con-
ſilium celere repperis :

Ita nunc imparatum ſubito tanta te impendent
mala :

Quae neque uti devitem, ſcio, neque quo modo me
inde extraham.

Nam non poteſt celari noſtra diutius jam au-
dacia ;

Quae ſi non aſtu providentur, me aut herum peſſum
dabunt. 5

An. Quidnam ille commotus venit ?

Ge. Tum, temporis mihi punctum ad hanc rem eſt.
herus adeſt. *An.* Quid iſtuc mali 'ſt ?

Ge. Quod quum audierit, quod ejus remedium inve-
niam iracundiae ?

Loquarne ? incendam, taceam ? iſtigem. purgem
me ? laterem lavem.

Eheu me miſerum ! quum mihi paveo, tum Antipho
me excruciat animi: 10

Ejus me miſeret : ei nunc timeo : is nunc me retinet,
nam abſque eo eſſet,

Recte ego mihi vididiſſem, & ſenis eſſem ultus iracun-
diam :

Aliquid conſaſſem, atque hinc me conjicerem pro-
tinus in pedes.

An. Quam hic fugam, aut furtum parat ?

Ge. Sed ubi Antiphonem reperiam ? aut qua quaerere
inſiſtam via ? 15

Pb. Te nominat. *An.* Nefcio, quod magnum hoc
nuntio exſpecto malum.

Pb. Ah ! fanuſne es ? *Ge.* Domum ire pergam : ibi
plurimum 'ſt. *Pb.* Revochemus

Hominem.

Hominem. *An.* Sta ilico. *Ge.* Hem!
 Satis pro imperio! quisquis es. *An.* Geta. *Ge.* Ipse
 est, quem volui obviam.
An. Cedo, quid portas, obsecro? atque id, si potes,
 verbo expedi, 20
Ge. Faciam. *An.* Eloquere. *Ge.* Modo apud portum.
An. Meumne? *Ge.* Intellexti. *An.* Occidi!
Ge. Hem!
An. Quid agam? *Pb.* Quid ais? *Ge.* Hujus patrem
 vidisse me, patruum tuum.
An. Nam quod ego huic nunc subito exitio remedium
 inveniam miser!
 Quod si eo meae fortunae redeunt, Phanium, abs te
 ut distrahar,
 Nulla 'st mihi vita expetunda. *Ge.* Ergo istaec quum
 ita sint, Antipho, 25
 Tanto magis te advigilare aequom est. fortis fortuna
 adjuvat.
An. Non sum apud me. *Ge.* Atqui opus est nunc cum
 maxime ut sis, Antipho.
 Nam si fenserit te timidum pater esse, arbitra-
 bitur
 Commeruisse culpam. *Pb.* Hec verum est. *An.* Non
 possum immutarier.
Ge. Quid faceres, si aliud gravius tibi nunc faciundum
 foret? 30
An. Quum hoc non possum, illud minus possem. *Ge.*
 Hoc nihil est, Phaedria: ilicet.
 Quid hic conterimus operam frustra? quin abeo? *Pb.*
 Et quidem ego. *An.* Obsecro:
 Quid si adsimulo? fatin' est? *Ge.* Garris. *An.* Vol-
 tum contemplamini: hem!
 Satin' sic est? *Ge.* Non. *An.* Quid si sic? *Ge.* Pro-
 pmodum. *An.* Quid si sic? *Ge.* Sat est.
 Hem! istuc ferva: & verbum verbo, par pari ut re-
 spondeas, 35